
9/18[土] GRAND OPEN

『初めまして。イークラススタイルと申します。』
この度、筑紫野市美しが丘南という素晴らしい地域に筑紫野店をオープンする運びとなりました。
私たちはここで、住宅という「モノ」ではなく、暮らし（ライフスタイル）という「コト」にフォーカスして、
お客様の暮らしを、一緒に考え、一緒に答えを探していきます。
家族のみんなの笑顔が絶えない、そんな「住まい」を提案し続けたいと考えております。
ぜひ、この機会に筑紫野店に遊びに来てください‼
スタッフ一同みなさまのお越しを心よりお待ち申し上げます。
新型コロナ感染症の防止対策のため、ご来場の際は事前のご予約をお願いいたします。

9月18日［土］19日［日］20日［月］am.10:00～pm.5:00

経験豊富なスタッフがお答えいたします。
なんでもご相談ください。

新築の
ご相談

暮らしの相談会実施中

土地の
ご相談

住宅ロ-ン
のご相談

リフォーム
のご相談 ◆カーナビ住所◆

〒818-0034

筑紫野市美しが丘南6-1-9

駐車場完備

アマンディ

原田小学校

筑紫野南中学校

筑紫野
ベレッサ

西日本シティ銀行

マルキョウ

原田IC

城山IC

JR
原
田

JR
け
や
き
台

鹿
児
島
本
線

JR

至鳥栖

至博多

GS

GS 3

200



イベント参加者プレゼント‼9/18［土］19［日］20［月］期間中

①乃がみ食パン（ドド～ン！と一斤）先着10名様プレゼント
②キッチンカーヴィレッジ 1000円分お食事券

※下記の３つのイベントよりお選びください。（各曜日予約制10時13時15時開催）

住宅相談会

❶住宅ローン資金相談

❷相続・税金・空き家相談

新型コロナウイルス感染症防止対策を徹底しておこなっております。
ご来場されるお客様へも、マスクの着用と手の殺菌消毒のご協力をお願いしております。

ご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。

ホームページはこちらから♪

ご来場予約 TEL0120-717-933
株式会社エスクラス / 〒818-0034 福岡県筑紫野市美しが丘南6-1-9 https://www.e-classhousing.com

新型コロナウイルス感染症防止対策実施中

自然素材【珪藻土の塗り壁】

手形・足型アート
お子様の成長を可愛い「アート作品」
にして残しませんか？
自然素材の【珪藻土の塗り壁】は、
調湿効果や防臭効果もあり、
お部屋に飾るインテリアとしても
大活躍です！

家族で
コミニケ-ション

足指体操‼
冷え性、むくみ改善

親子で、ご夫婦で、お友達同士で
みんなで楽しくリラックス

選べる体験イベント‼


